

アレルギー・エネルギー 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム（限定店舗）
 冬メニュー（1/9～3/5）

テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシック

更新日 2025/1/9

※ HALF サイズのエネルギーは
 この値の約半分です

商品コード	商品名	カテゴリ	●原材料を含む 特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																		備考	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です									
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン			カシューナッツ	ごま	アーモンド						
22311030080	ストロベリーダーズリン セカンドフラッシュブレンド	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
22311030510	ティーフォーピースブレンド オカヤマ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
314104460	本日の紅茶（モーリシャスバニラ）	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311027960	本日の紅茶（ファイブオクロックティー）	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	
22311030230	フレッシュフルーツショートケーキ 苺	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	622	
22311030020	フレッシュフルーツパフェ 苺とバナナピーカンキャラメル	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	653	
22311030030	HALF フレッシュフルーツパフェ 苺とバナナピーカンキャラメル	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	409	
22311030260	苺とベルギー産ホワイトチョコのクリームパイ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	207	
22311030220	こだわりのたまごのホームメイドプリン（苺）	スイーツ	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	171	
22311030240	選べるパスタとアフタヌーンティーのセット（FF苺）	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	709	
22311030550	ランチアイス（洋なしアイス）	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	111	
72311030550	ランチアイス（マスカルポーネアイス）	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	164	
22311029680	サラダライス 海老フライとアボカド 和風タルタルソース添え	フード	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	715	
22311026720	紅ズワイ蟹とシーフードのトマトクリームパスタ	フード	●	●	●	-	●	●	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	567	